課

長

課
長
補
佐

係

長

課

員

担

当

給水装置 売渡 譲渡 届
平成  年  月  日

女川町長 殿

譲渡人   住  所

                    氏  名              印
電話番号

譲受人   住  所
                    氏  名              印

電話番号

下記のとおり給水装置を 売渡 譲渡 しましたので、本給水装置にかかる一切の権利

義務を継承いたしますから御承認くださるようお届けします。

給水装置場所 女川町

使 用者番号

譲 渡年月日 平成   年   月   日

受    付
用 途

備 考